Federal Agencies

Agencies State
Comando do Exército DF
Diretoria de Finangas da Marinha - RJ RJ
Governo Federal DF
Ministério da Sadde - DF DF
Comando da Aerondautica RJ
Infraero DF

Other Agencies

Agencies State
Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco - PE PE
SAAE - Servico Auténomo de Agua e Esgoto de Sacramento MG
Ministério PUblico do Estado de Ronddnia - RO RO
Tribunal de Justica do Estado de Ronddbnia - RO RO
CEMIG - Companhia Energética de Minas Gerais MG
Companhia de Saneamento de Minas Gerais - COPASA MG
Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo - SP SP

Date

11/12/2024
01/04/2025
11/05/2024
06/11/2024
09/29/2023
11/23/2023

Date

09/01/2019
04/01/2021
06/01/2020
02/01/2024
03/01/2024
08/01/2024
10/01/2024

Period
(months)

Period

(months)



