## **Federal Agencies**

Agencies	State	Date	Period (months)
Comando do Exército	DF	11/12/2024	12
Diretoria de Finanças da Marinha - RJ	RJ	01/04/2025	12
Governo Federal	DF	11/05/2024	12
Ministério da Saúde - DF	DF	06/11/2024	12
Comando da Aeronáutica	RJ	09/29/2023	60
Infraero	DF	11/23/2023	30

## Other Agencies

Agencies	State	Date	Period (months)
Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco - PE	PE	09/01/2019	72
SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sacramento	MG	04/01/2021	60
Ministério Público do Estado de Rondônia - RO	RO	06/01/2020	60
Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia - RO	RO	02/01/2024	60
CEMIG - Companhia Energética de Minas Gerais	MG	03/01/2024	30
Companhia de Saneamento de Minas Gerais - COPASA	MG	08/01/2024	60
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - SP	SP	10/01/2024	60